
1 GCOMPRAS

FUNDAÇÃO HEMOAM

GERÊNCIA DE COMPRAS / DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA

CONTROLE DE REGISTRO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – RDL – DEZEMBRO DE 2021

N° RDL PROCESSO ASSUNTO DATA COMPRADOR STATUS

RDL 111 3264/21 AQUISIÇÃO DE MELFALANO – HEMOAM 06/12/21 R$ 2.515,00 R$ 0,00 DANIELLE HOMOLOGADO TOTAL

RDL 112 3563/21 AQUISIÇÃO DE IOGURTE 10/12/21 R$ 17.325,00 R$ 0,00 ROSILENE HOMOLOGADO TOTAL

RDL 113 1942/21 SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL - HEMOAM 10/12/21 R$ 0,00 R$ 180.000,00 DANIELLE HOMOLOGADO TOTAL

TOTAL R$ 19.840,00 R$ 180.000,00

ATÉ R$
17.600,00

ACIMA R$ 
17.600,00


	CONTROLE DE RDL 2021

